Summa, lvj li. xvij d.

*Expense allocate.*—Fratrī Thome Shercheden' ex gracia Conuentus, quia nondum percipit de Camera et oblacionibus sicut socij sui Sacerdotes xx s. hoc anno. Item Infirmario pro debito in pede compoti sui xxv s. xj d. ob. Item Lignario pro defectu porcorum in Milton' xl s. Item Camerario pro debito in pede compoti sui xxxj li. q<sup>a</sup>. Item Custodi de Codesdon' pro debito in pede compoti sui xxv li. xv s. viij. ob. Item quinque signacionibus xl s. Item Sacriste in releuamen officij sui vj li. Item condonatum Thome, Marescallo Abbatis, de debito in quo tenebatur huic Officio pro expensis quas se dicit apposuisse circa tenementa Maleys tempore quo illud tanquam tenens occupauit x s. ij d. Item Alicie Merdyng de debito reddito dum fuerat tenens causa inopie x d. Item Johanni Radele de tempore quo fuit seruiens in Infirmaria pro stipendio suo iiij s. vj d.

Summa, lxix li. xvij s. ij d. q<sup>a</sup>.

*Expense inopinate.*—In vino pro Conuentu diebus Pasce et Pentecostes xvij s. ix d. In vino et ceruisia missis Abbati et Priori iiij s. x d. Inter Socios per vices v s. viij d. In oblacionibus contra Natale ij s. ij d. Diaconis et nouicijs ij s. Pro festo Sancti Thome xij d. per Willelmum Comenor'. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi ij s. In maguis Missis nostris vj s. x d. In donis pro capellanis et lectoribus v s. viij d. Thome Benfeld', nouo seruitori, viij d. In medietate j decime Domino Regi concessa pro ecclesia de Chyuele liij s. iiij d. In consimili pro ecclesia de Comenor' xx s. Expense circa solutionem decimarum in diocesi Lyncolniensi cum acquietancia xiiij d. In calciaturis nostris vj s. viij d. Capellanis nostris iiij s. In medecina nostra causa varie et diurne infirmitatis xxxix s. xj d. ob. In diuersis expensis et datis domi et extra causa Officij ij s. viij d. Dat' clerico nostro pro labore suo circa redditum colligendum et circa empcionem victualium, pro diuersis cariagijs, operarijs, et superuenientibus, ac scripcionem

compoti nostri duplati,<sup>a</sup> xx d. Solut' Willelmo Daggevyale pro debito Petri de Crundon', Coquinarij, Cviijs. iiij d.<sup>b</sup> Custodi Operis pro la eyte iuxta gurgitem, que fuit Stephani Throp, iij s. iiij d. Item Willelmo Stodham pro debito Petri Crundon', Coquinarij, lx s. Item Johanni, barbitonsori Infirmarie, vltra id quod recepit cum alijs barbitonsoribus, x s. Dat' fale' Stephani Heym venienti cum exennijs iij s. iiij d. In vino pro Conuentu die Apostolorum Petri et Pauli viij s. vj d.